1
VT110 洁净工业压差式风速变送器
技术特点 典型应用
压阻式传感器 显示可选 多种输出信号 零点校准 生物制药 电子半导体 高标准洁净室 楼宇自控 过滤器监测
技术数据
输入输出
工作电压 24V DC±20% 电流输出 4 ... 20mA RL < 500 Ohm
功耗 电流输出：＜15mA（典型值） 电压输出 0 ... 5V；0 ... 10V

外壳材质
阻燃 PC P 38400 B3
铝合金 M
奇偶校验
偶校验 E
显示模块
无 x 奇校验 O
有 D 无校验 N
量程
0...20m/s V01
停止位
1bit 1
0...40m/s V02 2bit 2
0...100m/s V03 信号输出选型为 M 时，需进行通信协议选型。
测片型号 长度 测片型号 长度
VA-100 100mm VA-900 900mm
VA-125 125mm VA-950 950mm
VA-160 160mm VA-1000 1000mm
VA-200 200mm VA-1200 1200mm
VA-250 250mm VA-1250 1250mm
VA-320 320mm VA-1400 1400mm
VA-400 400mm VA-1500 1500mm
VA-500 500mm VA-1600 1600mm
VA-550 550mm VA-2000 2000mm
VA-630 630mm VA-2500 2500mm
VA-800 800mm VA-3000 3000mm
版权声明（版本号：V02）：
本文件中涉及到的任何标识以及产品信息，均属于精楷电子科技（上海）
有限公司所有，禁止对本文件所含信息进行不被授权的任何复制、转让、分发
或存储，内容（包括技术规格）如有更改，恕不另行通知。